关于开展推荐优秀团员作为党组织发展对象工作的通知

各直属团总支：

推荐优秀团员作为党组织发展对象（以下简称“推优”），是党赋予共青团组织的一项光荣任务，也是共青团组织增强吸引力和凝聚力，更好地发挥党的助手和后备军作用的需要。教育培训中心团委将开展“推优”工作，具体事宜通知如下：

一、时间：

2013年10月8日——18日

二、推荐标准：
1、35周岁以下青年，热爱中国共产党，政治立场坚定，有坚定的共产主义信念，有为人民服务的责任感，有正确的入党动机。

2、递交入党申请书，并按时向党组织递交思想汇报（每季度一次）。

3、品学兼忧，德智体全面发展，在学生当中能起到模范带头作用，学习成绩在班上居中上水平，年度考评达到相应的要求。

4、获得“优秀团员”、“优秀团干部”、“优秀学生干部”等荣誉称号者，在自治区、市、院级比赛中获奖者优先推荐。在学院、系（部）、班级、团学组织中担任主要学生干部，以及工作成绩突出者优先推荐。

三、推优程序：

1、各团支部召开支部大会，党支部书记、系（部）党员领导、团总支书记要参加会议，对整个推优工作给与指导。到会的团员需超过团员总数的80％方可召开支部大会。

2、向到会人员公布“推优”条件，并提出符合“推优”条件的推荐对象。

3、组织到会成员对公布的推荐对象进行公开、公平、公正的民主投票选举，选票超过三分之二的同学方可列入“推优”名单；

4、团支部将确定的推优名单报所在系（部）团总支，团总支讨论通过分别后填写《包头钢铁职业技术学院推荐优秀团员做党的发展对象推荐表》或《包钢技校推荐优秀团员做党的发展对象推荐表》，报中心团委。

5、中心团委审核后向党支部推荐。

四、注意事项：

1、在推优和党员发展工作中，团组织应积极主动地向党组织反映入党积极分子的情况，协助做好培养考察工作。

2 、推荐表一式二份，由系（部）团总支、中心团委各留存一份。推荐对象如在一年内未被发展，应由团支部重新推荐。

3 、团支部书记负责记录所在团支部的“推优”工作进展情况和推荐对象的考察情况。

附件：1、包钢教育培训中心推荐优秀团员作为党组织发展对象推荐名额分配表

      2、包头钢铁职业技术学院推荐优秀团员作党的发展对象推荐表

3、包钢技校推荐优秀团员作党的发展对象推荐表

共青团包钢教育培训中心委员会                                                             2013年10月8日
附件1：

包钢教育培训中心推荐优秀团员作为党组织发展对象

推荐名额分配表

	单位名称
	推荐人数（人）

	机械系
	22

	自动化系
	21

	工商管理系
	12

	基础部
	2

	冶金化工系
	12

	建筑工程系
	11

附件2：

包头钢铁职业技术学院推荐优秀团员作党的

发 展 对 象 推 荐 表

  推荐系（部）：                                           编号：

	姓   名

	性      别

	出生年月

	团内职务

	系部 、班级

	入团时间

	申请入党时间
	    年  月  日
	推荐入党时间

	团  支  部  意  见
	团支部书记（签字）______________

	团  总  支  意  见
	              签字（盖章）
	校  团  委  意  见
	            签字（盖章）

                                               填表日期：    年    月    日
附件3：

包钢技校推荐优秀团员作党的发展对象推荐表

   推荐系（部）：                                             编号：

	姓    名

	性      别

	出生年月

	团内职务

	系部 、班级

	入团时间

	申请入党时间
	年   月   日
	推荐入党时间

	团  支  部  意  见
	团支部书记（签字）______________

	团  总  支  意  见
	              签字（盖章）
	校  团  委  意  见
	            签字（盖章）

                                               填表日期：    年    月    日